
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про виключення зі списку присяжних 

 

 

Розглянувши заяву Васьковецької Алли Вікторівни про виключення зі 

списку присяжних, зареєстровану у виконавчому комітеті міської ради 

22 серпня 2019 року за № В-899, відповідно до ст. 64 Закону України «Про 

судоустрій і статус суддів» та керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до додатку до рішення 22 сесії міської ради від 27 вересня 

2017 року № 17 «Про затвердження списку присяжних», а саме: 

виключити зі списку присяжних для Старокостянтинівського районного 

суду Васьковецьку Аллу Вікторівну. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

25 жовтня 2019 року  Старокостянтинів   № 28/37/VII 

 


